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Clean Motion expanderar till Indiens största köpcentrum.  
 
Zbee India, helägda dotterbolaget till Clean Motion AB, har nu 
introducerat sin tjänst ’Zbee Pick & Drop’ till Noida, i nordöstra Delhi och 
köpcentret Mall of India. Köpcentret invigdes 2016 och är landets största 
och mest hållbara.  
 
Elfordonet Zbee från Clean Motion AB har väckt uppmärksamhet under de senaste 12 
månaderna med den populära tjänsten ‘Zbee Pick & Drop’ vid DLF CyberHub och Cybercity i 
Guargon, strax söder om Delhi. CyberCity är ett av Indiens ledande industri- och 
finansdistrikt.  
 
Nu har Zbee India, det helägda dotterbolaget till Clean Motion AB expanderat sin verksamhet 
vidare och lanserar nu nästa Zbee-kluster. Klustret är baserat vid Indiens nu största 
köpcentrum, DLF Mall of India som består av 190,000 m2 butiksyta, fördelad på 7 våningar 
över 5 zoner.  
 
DLF Mall of India kommer att kunna erbjuda utsläppsfria, miljövänliga turer till och från 
närliggande metrostationer. DLF-varuhusen är extremt selektiv med vilka företag de 
samarbetar och associeras med. ‘Zbee Pick & Drop’ får en unik status som den enda typ av 
taxitrafik som tillåts i direkt anslutning till köpcentrets entré. 
- Pushpa Bector, Executive VP & Head of DLF Premium Malls: ”Zbees are the perfect fit at 
Mall of India which is a Leed Gold certified building and with this service we are doing both – 
caring for the environment and offering ease and convenience to our patrons.” 
- Shibli Khan, chef för Mall Operations, kommenterade den nya tjänsten: "We look for quality 
and class in all elements of our mall. Zbee doesn't only offer great convenience to our visitors 
but it's sleekness and non-polluting technology associates well with us." 
 
Hela Delhi National Capital Region plågas av mycket besvärliga luftföroreningar och ‘Zbee 
Pick & Drop’ är ett uppskattat tillskott då den erbjuder effektiv och smidig anslutning till 
befintlig kollektivtrafik på olika strategiska platser. Förhoppningen att minska behovet av 
privata fordon på vägarna. 
 
Intresset har varit stort runt om i hela Indien och Clean Motion satsar nu vidare på att skala 
upp den lokala produktionen. - Göran Folkesson, VD Clean Motion AB, är nöjd över 
samarbetet med DLF Mall of India och tillade att. "Det är fantastiskt att vara efterfrågad, och 
efterfrågan ser ut att vara enorm. Samtidigt är det oerhört viktigt att vi i den lokala 
produktionen upprätthåller vår kvalitetsnivå. Vi kommer inte kompromissa någonstans även 
om det tar lite längre tid att få upp tillverkningsvolymerna." 
 
Fordonen i Noida är också utrustade med ZbeeConnect, den nyligen lanserade tjänsten för 
uppkopplade fordon. ”Genom att våra Zbee nu är uppkopplade kommer vi att kunna optimera 
användning och rutter vilket kommer att öka fordonens effektivitet avsevärt.”, säger Göran 
Folkesson. 
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Zbee är också en efterfrågad lösning för de Smart Cities som nu byggs upp i Indien. Zbee 
India har nyligen givit blivit inbjuden att offerera transportlösning för Naya Raipur, som är en 
helt ny stad vilken byggs upp från grunden och är en så kallad ”Greenfield”. Man tittar även 
på delstaterna Telangana och Maharashtra, där man i samarbete med flera aktörer kommer 
erbjuda integrerade transportlösningar. 
 
Lerum, 2017-04-18 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Göran Folkesson VD, Clean Motion AB 
Tel: +46 735 320 273 
Email: goran@cleanmotion.se 
 
 
Om Clean Motion AB  
Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer elfordon. 
Bolagets vision är att utveckla verkligt hållbara produkter som den stora 
massan av världens befolkning har råd med. Clean Motion har därför utvecklat 
nästa generation av effektiva och miljövänliga fordon för att möta 2000- talets 
transportbehov. Bolagets elektriska fordon, Zbee, är lätt, har en hög effektivitet 
och således en mycket god driftsekonomi. Clean Motion förser marknaden 
med säkra och energieffektiva fordon för en hållbar stadstrafikmiljö.  
 
Clean Motion AB är listat på First North vid Nasdaq Stockholm. G&W 
Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser. För ytterligare 
information, vänligen besök: www.cleanmotion.se 
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Zbee	utanför	huvudentrén	vid	Mall	of	India.	Foto:	Zbee	India	Pvt.	Ltd.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


